2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

	г. Новосибирск
	ПРОЕКТ

	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города
Новосибирска

Заслушав информацию о награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, в соответствии с решением городского Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 302 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решений городского Совета Новосибирска от 16.03.2005 № 570, от 25.04.2007 № 565, решения Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 685), руководствуясь ст. 35 Устава города Новосибирска,  Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:
1.1.  Кокорич Марину Геннадьевну, доцента кафедры систем радиосвязи Федерального Государственного образовательного бюджетного учреждения высшего профессионального образования «Сибирский государственный университет телекоммуникаций и информатики», за плодотворную научную деятельность, подготовку высококвалифицированных кадров и в связи с Днем радио.

1.2. За высокий профессионализм, добросовестный труд по оказанию медицинской помощи населению города и в связи с 70-летием со дня открытия муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница № 4» следующих работников:
	1.2.1.
	Кузьмину

Ирину Владимировну
	-
	врача функциональной диагностики;

	1.2.2.
	Лаврову

Ирину Борисовну
	-
	медицинскую сестру по физиотерапии;

	1.2.2.
	Чалых

Лидию Алексеевну
	-
	врача онколога.

1.3. Мочалина Николая Александровича, генерального директора ООО «Производственно-торговая компания ЗЖБИ-4», за высокие трудовые и профессиональные достижения, активное участие в общественной и политической жизни города и в связи с 60-летием со дня рождения.

1.4. Гузенко Елену Михайловну, инженера 2 категории цеха «Центр спутниковой связи «Азимут-Н» филиала ФГУП «Российская телевизионная и радиовещательная сеть» «Сибирский региональный центр», за вклад в развитие телерадиовещания города Новосибирска и в связи с празднованием профессионального праздника - Дня радио.

1.5. Долгову Галину Григорьевну, аудитора контрольно-счетной палаты города Новосибирска, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 55-летием со дня рождения.
1.6. Худякова Сергея Дмитриевича, помощника депутата Совета депутатов города Новосибирска Тюкалова Е.П., за многолетний добросовестный труд и в связи с 65-летием со дня рождения.
1.7. Глазунова Павла Ивановича, руководителя производственного отдела Автобазы – обособленного структурного подразделения УФПС Новосибирской области – филиала ФГУП «Почта России», за добросовестный и плодотворный труд в органах связи и в связи с Днем радио.

1.8. Коллектив открытого акционерного общества «Новосибирский механический завод «Искра» за большой вклад в социально-экономическое развитие города и в связи с 70-летием со дня образования предприятия.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска Асанцева Д. В.

	Председатель Совета

депутатов города

Новосибирска
	        Н. Н. Болтенко

СОГЛАСОВАНО
	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

	Д. В. Асанцев

	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

	      Ю. Ф. Зарубин

	Начальник  управления по правовым и экономическим вопросам

	     А. А. Нефедов